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Minister u strażaków

Zbigniew Sosnowski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji był gościem specjalnym posiedzenia Zarządu Wojewódzkiego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP, które odbyło się dziś w Kielcach. W obradach
wzięli także udział m.in. prezes Zarządu Wojewódzkiego OSP Mirosław Pawlak,
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk,
marszałek Adam Jarubas, wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz prezesi Zarządów
Powiatowych OSP i komendanci powiatowi Państwowej Straży Pożarnej.

Zbigniew Sosnowski, podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji był gościem
specjalnym posiedzenia Zarządu Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP, które odbyło
się dziś w Kielcach. W obradach wzięli także udział m.in. prezes Zarządu Wojewódzkiego OSP Mirosław
Pawlak,  przewodniczący  Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego  Tadeusz  Kowalczyk,  marszałek  Adam
Jarubas,  wojewoda  Bożentyna  Pałka-Koruba  oraz  prezesi  Zarządów  Powiatowych  OSP  i  komendanci
powiatowi Państwowej Straży Pożarnej.

W sali Krajowej Bazy Sprzętu Specjalistycznego KW PSP w Kielcach, uczestnicy spotkania zapoznali się m.in. z informacją
Komendanta Wojewódzkiego PSP ST. Bryg. Zbigniewa Muszczaka o stanie bezpieczeństwa pożarowego w regionie i
działań Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w województwie świętokrzyskim. Podczas obrad omówiono również
działalność drużyn pożarniczych w województwie.

Podczas posiedzenia Zarząd Wojewódzki OSP uhonorował Skarbnika Województwa Zdzisława Wojciechowskiego Złotym
Medalem „Za zasługi dla pożarnictwa”. Jak podkreślał Prezes ZW OSP Mirosław Pawlak właśnie dzięki decyzjom m.in.
Zdzisława Wojciechowskiego strażacy-ochotnicy w regionie świętokrzyskim mogą się cieszyć nowoczesnym sprzętem i
wyremontowanym strażnicami.

Po posiedzeniu Zarządu OSP, minister Sosnowski oraz marszałek Adam Jarubas wizytować będą wybrane strażnice OSP w
województwie świętokrzyskim.


